
Classifica CEN**/B 87 km
( Partenza: 7.00.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Cavalcata Panoramica, 10ª Tappa Camp. Interr. Piemonte Liguria Val di Aosta Endurance 2008 - C. I. Il 

Postiglione - Pietra Marazzi (AL) - Piemonte

14/09/2008

Giuria: Chiorino Marco (Presidente), Cordero Paola, Colombatto Patrizia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zunino Marco (Presidente), Contini Alessandra, Fina Ernesto, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

8.43.01 8.47.31 04.30 1.47.31 16,184

16,185

56
BOLEROS LEONARDO 11.11.37 11.15.01 03.24 3.35.01 16,186

16,318

56

13.39.54 13.50.54 11.00 5.19.54 16,59046

1

2

3

16,184 9.27.31

11.55.01

1.43.01

1.44.06

1.44.53

1

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1995 )

B.C.
16,890

16,715

16,590

29

29

29

MONETA PIETRO MARIA 1

1

1108( Media rientri intermedi: 03.57 - Graduatoria: 2° )

16412BXX

002709/B

8.42.56 8.50.35 07.39 1.50.35 15,735

16,058

54
CHON 11.11.34 11.16.43 05.09 3.36.43 16,394

16,199

56

13.42.15 13.49.21 07.06 5.22.15 16,48851

1

2

3

15,735 9.30.35

11.56.43

1.42.56

1.40.59

1.45.32

2

( WIELKOPOLSKJ / C / GRIGIO / 2001 )

16,904

17,231

16,488

29

29

29

FALZOI ANTONIO 2

2

2103( Media rientri intermedi: 06.24 - Graduatoria: 4° )

09663A

007294/A

8.42.36 8.52.46 10.10 1.52.46 15,430

14,421

53
MAGGIE 11.30.21 11.41.19 10.58 4.01.19 13,536

13,801

51

14.38.14 14.48.08 09.54 6.18.14 12,70855

1

2

3

15,430 9.32.46

12.21.19

1.42.36

1.57.35

2.16.55

3

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

16,959

14,798

12,708

29

29

29

BRUGIN FABIO 5

4

3110( Media rientri intermedi: 10.34 - Graduatoria: 7° )

06459E

014535/B

9.06.06 9.09.59 03.53 2.09.59 13,386

13,754

56
ESTEFAN 11.49.03 11.53.01 03.58 4.13.01 14,143

13,777

55

14.38.54 14.51.07 12.13 6.18.54 13,82248

1

2

3

13,386 9.49.59

12.33.01

2.06.06

1.59.04

2.05.53

4

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2000 )

13,799

14,614

13,822

29

29

29

NABONI ALICE 8

5

4109( Media rientri intermedi: 03.56 - Graduatoria: 1° )

14120BXX

FISE17095/B

9.12.49 9.17.08 04.19 2.17.08 12,688

12,597

45
SHAMIR IBN SHEBAH 12.10.48 12.16.16 05.28 4.36.16 12,506

12,538

53

15.16.21 15.26.03 09.42 6.56.21 12,42149

1

2

3

12,688 9.57.08

12.56.16

2.12.49

2.13.40

2.20.05

5

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1997 )

13,101

13,017

12,421

29

29

29

BIANCHI FABIO GIULIO 9

7

5107( Media rientri intermedi: 04.53 - Graduatoria: 3° )

06467A/AN

007939/A

9.12.02 9.24.10 12.08 2.24.10 12,069

12,488

56
SPARTACUS DE GION 12.10.44 12.18.40 07.56 4.38.40 12,937

12,538

56

15.16.21 15.27.16 10.55 6.56.21 12,63851

1

2

3

12,069 10.04.10

12.58.40

2.12.02

2.06.34

2.17.41

6

( PUROSANGUE ARABO / C / SAURO / 2002 )

13,178

13,748

12,638

29

29

29

GIAIETTO LAURA 10

8

6121( Media rientri intermedi: 10.02 - Graduatoria: 6° )
1

10116A

010131/A

8.43.05 8.51.08 08.03 1.51.08 15,657

15,889

56
OLGIA 11.11.47 11.19.01 07.14 3.39.01 16,129

11,570

56

15.51.09 16.09.00 17.51 7.31.09 7,49652

1

2

3

15,657 9.31.08

11.59.01

1.43.05

1.40.39

3.52.08

7

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 2002 )

16,880

17,288

7,496

29

29

29

RIBOLDI GIACOMO 3

3

7104( Media rientri intermedi: 07.39 - Graduatoria: 5° )

20408BXX

FISE28193/B

8.47.11 8.58.10 10.59 1.58.10 14,725

13,496

55
JELF 11.44.20 11.57.51 13.31 4.17.51 12,457

11,373

52

15.59.00 16.14.06 15.06 7.39.00 8,65050

1

2

3

14,725 9.38.10

12.37.51

1.47.11

2.06.10

3.21.09

8

( ARABO / M / BAIO / 1998 )

16,234

13,791

8,650

29

29

29

PATRIA ADRIANO 6

6

8105( Media rientri intermedi: 12.15 - Graduatoria: 8° )

00302Y

007173/A

8.42.56 8.52.17 09.21 1.52.17 15,497

13,570

48
FARES AMIR 11.44.20 11.56.27 12.07 4.16.27 12,06956

1

2

3

15,497 9.32.17

Zoppia PD

1.42.56

2.12.03
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2001 )

16,904

13,177

29

29

29

VERTEMATI LEONARDO 4

102

17076BXX

FISE24118/B

8.47.14 9.01.58 14.44 2.01.58 14,266

13,234

56
RAMSES EL GAUG 11.44.20 12.02.58 18.38 4.22.58 12,34060

1

2

3

14,266 9.41.58

Metabolismo

1.47.14

2.02.22
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

16,226

14,220

29

29

29

DE ROSSO PIETRO 7

101

09592A/AN

FISE13916/A

9.13.34 9.22.50 09.16 2.22.50 12,18256
EOLO AUT

1

2

3

12,182 Ritirato2.13.34

( ARABO / C / SAURO / 2000 )

13,02729

29

29

MONFRINI TIMOTHY (yr)

112

11807A

007368/C

MISTER BLEF
1

2

3

Ritirato

( PUROSANGUE ARABO / C / SAURO / 2001 )

29

29

29

BARGAGLIOTTI ALFREDO

111

09834A/AN

007158/A

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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Classifica CEN*/R 58 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Cavalcata Panoramica, 10ª Tappa Camp. Interr. Piemonte Liguria Val di Aosta Endurance 2008 - C. I. Il Postiglione - Pietra Marazzi (AL) - Piemonte

14/09/2008

Giuria: Chiorino Marco (Presidente), Cordero Paola, Colombatto Patrizia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zunino Marco (Presidente), Contini Alessandra, Fina Ernesto, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 22 - Binomi partiti: 22

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,369

14,184

73 14,640 02.50 60MAROCCHI DANIELA

KEN DALYA

10.20.01 10.22.51

14,983 12.45 4112.58.59 13.11.441.56.08

1.56.01

11.02.51

8.24.00 9.26.38

12.06.18

0.00.00 14,998

14,983

1 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,731713.54.59 14,810

00.00

001319/E

04560E

15,067

14,289

75 14,268 05.05 50GUARNIERI ELENA

CASANOVA GS

10.24.52 10.29.57

14,916 17.50 3913.06.36 13.24.261.56.39

1.56.52

11.09.57

8.28.00 9.27.44

12.12.56

0.00.16

B.C.

14,889

14,916

2 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.16
11,674363.59.08 14,553

00.00

006497/C

02164C

14,177

14,606

62 14,194 06.08 60FULCINI ALBERTO

SUHA NOOR

9.58.27 10.04.35

14,893 15.47 3912.41.25 12.57.121.56.50

1.56.27

10.44.35

8.02.00 9.05.29

11.46.12

0.00.00 14,942

14,893

3 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,628213.59.25 14,535

00.00

006444/C

02588C/AN

13,142

14,602

65 14,104 04.00 60NABONI RAMON

KEBIR

10.07.22 10.11.22

14,948 17.26 4012.47.46 13.05.121.56.24

1.59.22

10.51.22

8.08.00 9.16.29

11.53.00

0.00.00 14,577

14,948

4 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,285003.59.46 14,514

00.00

FISE15135/B

15705BXX

13,692

14,905

61 14,406 04.30 60AMORETTI MARTA

DEMON DE HELIOS

9.56.17 10.00.47

14,987 19.17 4312.36.53 12.56.101.56.06

1.56.17

10.40.47

8.00.00 9.05.44

11.41.10

0.00.00 14,963

14,987

5 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,909303.56.53 14,691

00.00

006342/C

01300C

14,423

14,192

69 14,194 06.32 57RAVINA GIADA

BOROMIR

10.12.03 10.18.35

14,966 18.23 4312.54.51 13.13.141.56.16

1.56.03

10.58.35

8.16.00 9.18.24

12.02.00

0.00.00 14,994

14,966

6 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,627913.58.51 14,570

00.00

FISE14051/A

11307A

13,975

14,373

68 13,877 09.05 59RAVINA GIUSEPPE

SHAMIRA

10.10.18 10.19.23

14,983 17.41 4412.55.31 13.13.121.56.08

1.56.18

10.59.23

8.14.00 9.18.24

12.02.00

0.00.00 14,961

14,983

7 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,020454.01.31 14,409

00.00

FISE17415/A

08875A

14,856

14,674

64 14,640 02.36 60PEDEMONTE ILIO LUCA

YVON

10.02.15 10.04.51

14,931 15.38 4812.41.23 12.57.011.56.32

1.56.15

10.44.51

8.06.00 9.06.35

11.46.11

0.00.00 14,968

14,931

8 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,966673.55.23 14,784

00.00

FISE4433/C

01782C

15,544

14,950

76 14,080 07.17 56TORLIONE MIRCO

ASTRID

10.26.18 10.33.35

14,978 16.21 4513.09.45 13.26.061.56.10

1.56.18

11.13.35

8.30.00 9.27.54

12.13.47

0.02.06 14,961

14,978

9 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 02.06
9,477784.03.57 14,265

00.00

001110/C

01752C/AN

13,261

14,241

81 13,601 06.45 56BIANQUIN SILVANO

PRIMFIK LA MAJORIE

10.41.11 10.47.56

14,882 18.09 4613.24.51 13.43.001.56.55

2.01.11

11.27.56

8.40.00 9.47.52

12.31.08

0.00.00 14,358

14,882

10 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,158704.04.51 14,213

00.00

FISE004412

00508Y

13,846

13,177

78 13,972 06.21 57VIBERT STEPHANIE

INDIAN BUSHRA

10.32.11 10.38.32

14,278 18.54 4713.20.24 13.39.182.01.52

1.58.11

11.18.32

8.34.00 9.39.00

12.26.50

0.00.00 14,723

14,278

11 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,772344.06.24 14,123

00.00

000161/A

08798A

13,433

12,830

77 13,950 04.33 60ACUTIS ALESSANDRA

JOHLIE DE CARDONNE

10.32.11 10.36.44

14,070 18.45 4713.20.24 13.39.092.03.40

2.00.11

11.16.44

8.32.00 9.39.00

12.26.53

0.00.00 14,478

14,070

12 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,531914.08.24 14,010

00.00

07423A/Y

11255A

12,532

14,642

79 13,024 08.57 47CAPPA FEDERICO

AWANGARD Z REGULA

10.40.39 10.49.36

14,955 18.13 4613.25.57 13.44.101.56.21

2.04.39

11.29.36

8.36.00 9.47.49

12.31.04

0.00.00 13,959

14,955

13 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,528264.09.57 13,923

00.00

FISE5320/Y

09656A

14,650

14,092

71 14,177 06.43 54FAVA UMBERTO

DAKAR

10.16.01 10.22.44

14,448 17.54 5113.03.10 13.21.042.00.26

1.56.01

11.02.44

8.20.00 9.21.26

12.06.36

0.00.00 14,998

14,448

14 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,452944.03.10 14,311

00.00

FISE40346/B

15708BXX

10,953

14,726

74 12,297 06.24 51BERTO CARMEN

MARERE CHEBIKA

10.41.06 10.47.30

14,895 18.03 4713.24.19 13.42.221.56.49

2.15.06

11.27.30

8.26.00 9.48.10

12.28.37

0.00.00 12,879

14,895

15 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,387234.18.19 13,472

00.00

FISE12737/A

11162A/AN

14,188

12,212

70 13,227 14.39 59SANDONNINI MAURIZIO

JAMILL DI ZEUS

10.14.54 10.29.33

12,887 15.30 5313.24.34 13.40.042.15.01

1.56.54

11.09.33

8.18.00 9.21.26

12.23.15

0.00.00 14,885

12,887

16 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,764154.26.34 13,055

00.00

FISE41510/B

16633BXX
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Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 22 - Binomi partiti: 22

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,626

13,436

63 13,224 15.20 60BENEDETTO GIANFRANCO

GINEVRA DEL CARPEZZO

10.00.15 10.15.35

12,478 17.10 5113.15.02 13.32.122.19.27

1.56.15

10.55.35

8.04.00 9.05.32

12.02.34

0.00.00 14,968

12,478

17 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,568634.31.02 12,840

00.00

FISE11722/A

02339C

8,936

12,751

82 10,023 05.13 50DARIA PASQUALINO

DINAMITE

11.30.23 11.35.36

12,199 14.38 5214.38.14 14.52.522.22.38

2.48.23

12.15.36

8.42.00 10.22.43

13.26.11

0.00.00 10,334

12,199

18 291

2 29 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
1,932695.16.14 11,005

00.00

014957/A

10100A

13,52466 13,469 11.49 60DOTTI CAROLINA

HASSAN

10.07.22 10.19.111.57.228.10.00 9.16.33 0.00.00 Zoppia PS14,825291

2 29

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE36453/B

15707BXX

12,89180 13,574 05.02 60GRIMALDI DAVIDE

NUMID

10.41.09 10.46.112.03.098.38.00 9.47.49 0.00.00 Zoppia anteriore14,129291

2 29

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

74104A/Y

05743A

13,939

14,925

67 14,394 05.30 57FERRARI ANTONIO

KUC

10.07.23 10.12.53

14,933 17.55 46 Zoppia posteriore12.49.24 13.07.191.56.31

1.55.23

10.52.53

8.12.00 9.16.34

11.53.11

0.00.00 15,080

14,933

291

2 29 0.00.00

0.00.37

0.00.00

0.00.00 00.37

00.00

FISE15137/B

17474BXX

13,918

14,110

72 14,436 06.01 60REVELLI ALESSANDRO

GRETA

10.16.31 10.22.32

14,948 06.53 53 Zoppia anteriore12.58.56 13.05.491.56.24

1.54.31

11.02.32

8.22.00 9.26.40

12.06.19

0.00.00 15,194

14,948

291

2 29 0.00.00

0.01.29

0.00.00

0.00.00 01.29

00.00

FISE9289/C

02448C

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba



Classifica Debuttanti 29 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Cavalcata Panoramica, 10ª Tappa Camp. Interr. Piemonte Liguria Val di Aosta Endurance 2008 - C. I. Il Postiglione - Pietra Marazzi (AL) - Piemonte

14/09/2008

Giuria: Chiorino Marco (Presidente), Cordero Paola, Colombatto Patrizia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zunino Marco (Presidente), Contini Alessandra, Fina Ernesto, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 26
Binomi partiti: 26

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

8 23.34 32ZAGO ANGELO GHIBLY DEL DUNO 12.07.02 12.30.362.25.029.42.00 10.57.42 12,49062* 11,9971 11,889 2.25.02 11,997
013714/A 05714A

50 22.11 33MARTINET DONATELLA ORIGAN DE GHAZAL 12.15.35 12.37.462.25.359.50.00 11.05.20 11,9757611,9522 11,947 2.25.35 11,952
002631/Y 00393Y

7 23.45 34FURLAN LORENA EDELIAN 12.07.04 12.30.492.25.049.42.00 10.57.45 11,7470611,9943 11,881 2.25.04 11,994
013715/A 09498A

14 29.10 37ACANFORA ALESSANDRA BRAVO 12.18.58 12.48.082.24.589.54.00 11.09.38 00.02 10,8027012,0034 11,900 00.02 2.25.02 11,997
002106/A 03672AXX

15 29.11 37VIRGA CARMELO ADRIA II 12.18.58 12.48.092.24.589.54.00 11.09.38 00.02 10,8027012,0035 11,900 00.02 2.25.02 11,997
FISE5223/C 05841A

34 27.11 37GARNERO MICHELA FLEUR D'ORIENT 12.57.12 13.24.232.25.1210.32.00 11.47.23 10,7648611,9836 11,939 2.25.12 11,983
FISE13309/B 18155BXX

27 26.40 37BRICCOLA LAURA MARIA METIS DEL LIPA 12.42.47 13.09.272.24.4710.18.00 11.34.32 00.13 10,7621612,0187 11,760 00.13 2.25.13 11,982
FISE17486/B 19150B/AN

24 26.57 38STANTERO CLAUDIO NIMROD 12.39.18 13.06.152.25.1810.14.00 11.29.34 10,4605311,9758 11,910 2.25.18 11,975
006847/A 08479A

13 29.09 39MATTIOLI CRISTINA TAMBIGLIO 12.18.57 12.48.062.24.579.54.00 11.09.38 00.03 10,2461512,0049 11,900 00.03 2.25.03 11,996
FISE8321/E 00321Y

11 09.42 39BURGIO OSCAR CAPUCINE DU MAURY 12.15.33 12.25.152.25.339.50.00 11.05.15 10,1410311,95510 11,960 2.25.33 11,955
FISE14985/A 18180BXX

5 25.57 40TRAVOSTINO ITALO BRILLIANT 12.03.02 12.28.592.25.029.38.00 10.53.44 9,9925011,99711 11,884 2.25.02 11,997
013713/A 11639A

19 21.27 40PERTUSIO PAOLO SAYLENT 12.31.09 12.52.362.25.0910.06.00 11.21.27 9,9700011,98812 11,928 2.25.09 11,988
004649/A 04944D/AN

6 26.03 41ANTONELLI MARIA ANTONELLA SALLY DEL BRICH 12.03.02 12.29.052.25.029.38.00 10.53.45 9,7487811,99713 11,881 2.25.02 11,997
FISE10829/A 06444A

28 23.53 41MOSCIA ROCCO GIUSEPPE MARLOTTA 12.47.19 13.11.122.25.1910.22.00 11.37.38 9,6926811,97414 11,900 2.25.19 11,974
FISE13668/A 10115A

22 28.41 39CAMPANI MARTINA GHIBLY 12.38.48 13.07.292.28.4810.10.00 11.25.55 9,4717911,69415 11,855 2.28.48 11,694
001555/C 02356C

20 28.39 42RIGGIO ERIKA STELLA 12.33.55 13.02.342.25.5510.08.00 11.23.33 9,3452411,92516 11,913 2.25.55 11,925
FISE6790/C 02165C

17 24.46 40BRUNO ALFREDO ALADIN 12.25.24 12.50.102.25.2410.00.00 11.13.34 01.26 01.26 9,3400011,96717 12,234 2.28.16 11,736
FISE6572/C 01753C

30 23.36 43LEONARDI FABRIZIO SUAMI 12.47.20 13.10.562.25.2010.22.00 11.37.39 9,2372111,97218 11,897 2.25.20 11,972
001929/A 11369A/AN

10 13.55 43GRASSO COSTANTINO BARUSSA 12.11.25 12.25.202.25.259.46.00 11.02.21 9,2232611,96619 11,788 2.25.25 11,966
FISE18846/A 20265BXX

16 24.28 41CAPONNETTO GIULIA ZARINA 12.25.11 12.49.392.25.1110.00.00 11.13.25 01.35 01.35 9,0951211,98520 12,259 2.28.21 11,729
007103/C 01619C

26 20.31 44CATELLI SILVIA HA EL CID 12.42.50 13.03.212.24.5010.18.00 11.34.30 00.10 9,0590912,01421 11,765 00.10 2.25.10 11,986
011420/B

18 27.36 45BLASZCZYK RENATA EMIDO 12.29.09 12.56.452.25.0910.04.00 11.19.50 8,8622211,98822 11,868 2.25.09 11,988
003796/A 11881A

12 26.48 45TOMMASI GIOVANNA DELKA DE HELIOS 12.17.14 12.44.022.25.149.52.00 11.07.09 8,8466711,98123 11,976 2.25.14 11,981
006291/C 02060C/AN

29 23.10 50PERNA VINCENZO NAHRIN TOURETTES 12.47.20 13.10.302.25.2010.22.00 11.37.41 7,9440011,97224 11,892 2.25.20 11,972
006815/A 11313A
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Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 26
Binomi partiti: 26

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista
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15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
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Punteggio o Eliminazione
Visita

23 27.48 54BUSSU ROBERTA LIDONES 12.39.02 13.06.502.27.0210.12.00 11.27.45 7,1000011,83425 11,881 2.27.02 11,834
7418/A/C 02627C

9 15.00 43NOVIELLO ANTONIO PIGMALION 12.11.24 12.26.242.25.249.46.00 11.02.23 11,96711,783 Fuori Gara
007019/A 07181A

* = Best Condition Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 29 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2° Trofeo Cavalcata Panoramica, 10ª Tappa Camp. Interr. Piemonte Liguria Val di Aosta Endurance 2008 - C. I. Il Postiglione - Pietra Marazzi (AL) - Piemonte

14/09/2008

Giuria: Chiorino Marco (Presidente), Cordero Paola, Colombatto Patrizia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zunino Marco (Presidente), Contini Alessandra, Fina Ernesto, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

32 23.42 39DONDERO CLAUDIA SHAMPAT 12.53.48 13.17.302.25.4810.28.00 11.43.31 10,0871811,93411,918 2.25.48 11,934
FISE9597/C 03347EXX

25 23.25 46VIGEVANI GIULIA AZZARIH 12.39.41 13.03.062.25.4110.14.00 11.30.07 8,5739111,94411,824 2.25.41 11,944
FISE36842/B 05304E/AN

33 24.12 54FANTINI STEFANO NUR HALEM 12.53.48 13.18.002.25.4810.28.00 11.43.32 7,2851911,93411,915 2.25.48 11,934
FISE23750/E 09344E/AN

4 25.52 42RIBOLDI KEVIN SURPRISE 12.01.14 12.27.062.25.149.36.00 10.40.20 10.40 10.40 5,8238111,98113,990 2.46.34 10,446
FISE18521/B 21238BXX

3 26.03 51INVERALDI NADIA PEDRO 12.14.38 12.40.412.40.389.34.00 10.53.55 5,5529410,83211,262 2.40.38 10,832
0107496 09421A

2 24.51 52ARZANI CINZIA ROCKY 12.14.52 12.39.432.42.529.32.00 10.53.54 5,1615410,68410,989 2.42.52 10,684
FISE16672/A 10639A

Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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